MO K RZ K

6 km na NEE od Bielska

Mogrzka Biel / Leg (1309, 1510)

(1510: in causa decimarum parochialium
eccliarum in Lang et in Zagroba.)

"... Joh. Dg. eps. Ploc. ... committimus Wladimiro
nepoti nostro auctoritatem et licenciam...
construendi et edificandi eccliam in honorem
b. Catherine virg. et martiris in bonis suis
patrimonialibus Lang nuncupatis duximus
concedendum, ... dicte ecclie in Lang decimas
in villis infrascriptis cum omni iure parochiali
domus titulo perpetue donacionis: ... M. per
totum Cowalewo, ...

Ulanowski Acta cap. III 308

Paw. Biel /

Mocursko

(1450)

Nic. tunc de Chudzyno, messident $\frac{1}{2}$ M.

distri. ploc.

Nob. Nicolaus de Chudzyno nobili Anne
filie sue ~~quingenta~~ (900?) sexag. in $\frac{1}{2}$
q. super villam sua Chudzyno et medietate
tem ville M. distri. ploc.
N. 336, 50 donavit et inscripsit, hoc
expresso, quod se ~~plures~~ plures filie dicto Nicolao
nascerentur, tunc omnes fuerunt una sicut i.

reliqua partem dictarum 1500 sexus. habebunt
Et si filius vel plures sibi nascerentur,
extunc dictus filius dictam Annam et
alias sorores, si que fuerint, maritabit
iuxta posse bonorum et valore.

Biel / Leg

Mokrsko

(1478)
Nobiles Sigismundus et Cristophorus, heredes
de Ostratanka constituerunt circumspectum
magistrum Petrum Loch opidanum Polth.
et discretum Thomam Sokolowsky in suos
procuratores in causa cum quodam
discreto Martino de M.

A. D. P. T., Ep. 13, 186

Piel./ (1531)

Mokrzyko

Stanisław Mlyozky 8 m. l.

Pop. 41, 80^v